甘州区2025年财政衔接推进乡村振兴补助资金调整计划表

序号 调整项目名称

调整前项目资金规模 调整后项目资金规模 调出资金
备
注

合计 中央 省级 市级 区级 合计 中央 省级 市级 区级 合计 中央 省级 市级 区级

合  计 2686 160 2386 140 1871.2 70 1801.2 0 0 923.8 90 685.80821 140 7.99179

1
梁家墩镇三工村仓储库房

及养殖圈舍建设项目
400.00 400.00 180.00 180.00 220.00 220.00

2
梁家墩镇灌溉塘坝修建项

目
60.00 60.00 0.00 60.00 60.00

3
脱贫户（监测户）小额信

贷
70.00 70.00 44.00 44.00 26.00 26.00

4 雨露计划项目 30.00 30.00 26.00 26.00 4.00 4.00

5

小满镇黎明村“黎明之上

·桃花林里”示范点产业
配套项目

150.00 150.00 115.00 115.00 35.00 35.00

6
养殖加工贷款贴息补助项

目
162.00 162.00 146.20 146.20 15.80 15.80

7
张掖市肉牛产业质量提升

建设项目
1070.00 1070.00 790.00 790.00 280.00 280.00

8
明永镇集镇基础设施提升

改造项目
600.00 600.00 570.00 570.00 30.00 30.00

9
脱贫家庭劳动力职业技能

培训项目
4.00 4.00 0.00 0.00 4.00 4.00

10
张掖市甘州区万亩零碳一
二三产深度融合发展戈壁
农业园区项目B区项目

140.00 140.00 0.00 140.00 140.00

11
高标准肉牛养殖场（区）

补助项目
300.00 300.00 297.75 297.75 2.25 2.25

12
脱贫户和监测户母牛养殖

补助项目
110.00 110.00 59.05 59.05 50.95 50.95

13
脱贫户和监测户母羊养殖

补助项目
120.00 98.40 98.40 21.60 21.60

甘州区2025年财政衔接推进乡村振兴补助资金调整计划表

序号 调整项目名称

调整前项目资金规模 调整后项目资金规模 调出资金
备
注

合计 中央 省级 市级 区级 合计 中央 省级 市级 区级 合计 中央 省级 市级 区级

14
甘州区脱贫户（监测户）

庭院经济奖补项目
176.00 176.00 163.00 163.00 13.00 13.00

15 奶牛养殖补助 25.00 25.00 24.50 24.50 0.50 0.50

16 驻村工作队培训 10.00 10.00 6.14 6.14 3.856 3.856

17
大满镇“城南故里”新型
农村安置社区(二期)基础

配套设施建设项目

200.00 200.00 185.96979 185.96979 14.0302 14.0302

18 农村厕所改造项目 200.00 175.00 25.00 198.66 175.00 23.66 1.34 1.34

19
2024年度“安居宝”贷款

贴息项目
511.00 511.00 510.45421 510.45421 0.54579 0.54579

20
甘州区“巾帼家美积分超

市”建设运营项目
70.00 70.00 69.072 69.072 0.928 0.928